
2022年 12月吉日 

お取引先様各位                   

                               

 

        ルビロンエコプラス 15kg 上蓋変更のお知らせ 

 

拝啓  

貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度ルビロンエコプラス 15kg缶の上蓋を変更することになりました。 

今までは付属のくし目ごてを缶の側面にガムテープで張付しておりましたが、今回の変更で上蓋に取

り付けられた形での配送となります。これにより、ご利用者様が使用時にガムテープを剥がす手間が

省け、また剥がした後のテープが余分なゴミとなってしまう点も解消され、省力化と省資源化に繋が

ることを期待しております。 

今後も品質改善に努めて参りますので、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【上蓋変更】 

対象製品：ルビロンエコプラス 15kg 

 変更点：上蓋の形状変更、くし目ごての取り付け位置変更 

 

変更前（上蓋） 変更後（上蓋） 変更後（全体図） 

  

  

 

実施日：2022年末ごろ出荷分より随時 

※この案内文は、弊社HPからダウンロード可能です。（https://toyopolymer.co.jp/） 

以上 

https://toyopolymer.co.jp/

